[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.04.2021  года                                                                                                       № 23
О проведении мероприятий по благоустройству и санитарной очистке территории Шудского сельсовета
В целях повышения уровня благоустройства и санитарного состояния территории Шудского сельского поселения и в соответствии с постановлением Администрации Варнавинского муниципального района от 05.04.2019 г. № 195а «О проведении мероприятий по благоустройству и санитарной очистке территории Варнавинского муниципального района», администрация Шудского сельсовета         п о с т а н о в л я е т:

1. Объявить в период с 10 апреля по 15 мая 2021 года на территории Шудского сельсовета мероприятия по благоустройству и санитарной очистке территорий.
2. Утвердить поадресный план по благоустройству и санитарной очистке территорий
с определением ответственных исполнителей и конкретных объектов на территории Шудского сельсовета (приложение 1).
3. Привлекать к проведению мероприятий по благоустройству и санитарной очистке территорий организации всех форм собственности, в том числе учебные заведения и население по месту жительства.
4. Проводить агитационную и разъяснительную работу среди населения и организаций всех форм собственности по проведению мероприятий по благоустройству и санитарной очистке территорий и население по месту жительства.
5. Обнародовать настоящее постановление согласно Уставу сельсовета и разместить на официальном сайте www.варнавино-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Шудского сельсовета ________________ Т.В. Иванова
Приложение 1

к постановлению администрации

Шудского сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

от 16.04.2021 г. № 23
Поадресный план по благоустройству и санитарной очистке
территорий Шудского сельсовета
	№ п/п
	Населенный пункт
	Объект/территория
	Ответственный исполнитель

	1
	с. Горки
	Парк им. В.И. Ленина, дет. площадка
	Корвицкая Н.А.

	2
	с. Горки, ул. Молодежная, д. 1 А
	территория магазина
	Буров В.А., Чуванкова Т.М.

	3
	с. Горки
	Центральная площадь, остановка
	Тябут И.Ю.

	4
	с. Горки, д. 15
	Д/К, памятник погибшим воинам
	Смирнова С.Ю.

	5
	с. Горки, д. 12
	Пожарное депо
	Смирнов С.Ю.

	6
	с. Горки, д. 17А
	Д/сад
	Дроздова Е.А.

	7
	с. Горки, д. 17А
	Администрация
	Макарова М.А.

	8
	с. Горки, д. 17А
	Мед/пункт
	Лепешкина Г.Н.

	9
	с. Горки, д. 17А
	Магазин
	Кудрявцева В.Ю.

	10
	с. Горки, д. 35А
	Территория школы
	Крайнова О.С.

	11
	с. Горки, д. 1А
	КФХ
	Комухин Н.Н.

	12
	с. Горки
	Кладбище
	Соколова Л.А.

	13
	д. Кулигино
	Кладбище, церковь
	Иванова Т.В., Устинов А.Ю.

	14
	д. Антониха, ул. Антонихинская, д. 14
	Магазин
	Хабарова Г.М.

	15
	д. Антониха, ул. Антонихинская, д. 14
	Со стороны здания администрации
	Тихомирова Т.А.

	16
	д. Антониха, ул. Антонихинская, д. 3
	Магазин
	Оганджанян Т.В.

	17
	д. Антониха, ул. Антонихинская, д. 24
	Д/К
	Кудрявцева Е.Ю.

	18
	д. Антониха, ул. Антонихинская, д. 12
	Пожарное депо
	Романов С.В.

	19
	д. Антониха
	Памятник погибшим воинам, поклонный крест
	Кудрявцева Е.Ю.

	20
	д. Антониха, ул. Антонихинская, д. 16
	Д/сад, мед. пункт, библиотека
	Дроздова Е.А.

Возова Е.Ю.

	21
	д. Антониха
	Территория остановок
	Иванова Т.В.

	22
	п. Красный Луч
	Д/К, памятник погибшим воинам, остановка
	Калиева Н.А.

	23
	п. Красный Луч
	Магазин
	Лебедева В.А.

	24
	п. Красный Луч
	Мед. пункт
	Голубева Н.Н.

	25
	п. Красный Луч
	Д/сад
	Буянова С.В.

	26
	п. Красный Луч
	Пожарное депо
	Шевченко В.В.

	27
	п. Кресты
	Поклонный крест
	Барабашина Н.Л.

	30
	п. Кресты
	Магазин
	Ахабанина Л.Н.

	31
	д. Карелиха
	У источника
	Иванова Т.В.

_1516377122